
Российская Федерация 

Краснодарский край, г. Сочи, Хостинский район 

Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное  

учреждение детский сад № 4 г.Сочи 

354024, г. Сочи, ул. Чекменёва 16, телефон \факс 267-71-87 

e-mail: dou4@edu.sochi.ru  http://dou4.sochi-schools.ru/ 

ОКПО 43646921        ОГРН 1022302834696   

ИНН 2319025571      КПП 231901001 

 

 

ПРИКАЗ 

 

От 17.12.2021г.                                                                                                № 67-Л 

О наложении дисциплинарного  

взыскания  

 

В соответствии со статьей 192Трудового Кодекса Российской Федерации 

«Дисциплинарные взыскания», на основании представления прокуратуры 

Хостинского района г. Сочи от 13.12.2021 года № 7-01-2021/Прдп359 

 

Приказываю:  

1. За нарушение трудовых обязанностей, а именно ненадлежащее 

исполнение должностных обязанностей, в части не своевременной 

публикации информации на государственном сайте https://bus.gov.ru , 

бухгалтеру Бойко В.В. внести замечание. 

2. Бухгалтеру Бойко В.В. впредь не допускать нарушений и исполнять 

бюджетное законодательство. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующая МДОУ №4                                                     Д.В.Плескачевская 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:dou4@edu.sochi.ru
https://bus.gov.ru/


Российская Федерация 

Краснодарский край, г. Сочи, Хостинский район 

Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное  

учреждение детский сад № 4 г.Сочи 

354024, г. Сочи, ул. Чекменёва 16, телефон \факс 267-71-87 

e-mail: dou4@edu.sochi.ru  http://dou4.sochi-schools.ru/ 

ОКПО 43646921        ОГРН 1022302834696   

ИНН 2319025571      КПП 231901001 

 

Заместителю прокурора Хостинского района 

младшему советнику юстиции 

К.С. Нино 

Заведующей МДОУ №4 г. Сочи 

Д.В.Плескачевской 

   

В ответ на представление прокуратуры   г. Сочи от 13.12.2021 года № 7-01-

2021/Прдп359 «Об устранении нарушений бюджетного законодательства» в 

отношении муниципального дошкольного образовательного бюджетного 

учреждения детского сада №4 г. Сочи, поясняем следущее. 

 Изложенные нарушения в представлении считаем обоснованными. 

Все нарушения указанные в представлении устранены, ответственному за 

ведения сайта https://bus.gov.ru ,  Бойко Виктории Владимировне объявлено 

дисциплинарное взыскание (приказ от 17.12.2021 г. № 67-Л). 

                                                                                                  

 

Заведующая МДОУ  №4                                                             Д.В.Плескачевская 

 

mailto:dou4@edu.sochi.ru
https://bus.gov.ru/

		2021-12-28T14:58:09+0300
	МДОУ ДЕТСКИЙ САД №4


		2021-12-28T14:58:46+0300
	МДОУ ДЕТСКИЙ САД №4




